关于公布2016-2017学年浙江万里学院文明寝室建设之“双百佳”（百佳寝室、百佳寝室长）名单的通知

根据学校《关于深化文明寝室建设的通知》精神和《关于开展2016-2017学年浙江万里学院文明寝室建设之“双百佳”（百佳寝室、百佳寝室长）评选工作的通知》要求，经各学院初选推荐和学生寝室自荐，经学生事务与发展中心、学校后勤共同组织检查、评选、公示，历时一个多月最终确定商学院谐美楼（13）#208寝室等100个寝室为“百佳寝室”，梁佳楠等100名寝室长为百佳寝室长，现予以公布。
希望获奖的集体和个人保持优良传统，力争取得更大的进步。同时希望其他寝室以他们为榜样，树立集体荣誉感，为学生社区文明寝室建设，学校的和谐发展努力奋斗。
附件：2016-2017学年浙江万里学院文明寝室建设之“双百佳”（百佳寝室、百佳寝室长）获得者名单
学生事务与发展中心

2017年6月6日
附件：2016-2017学年浙江万里学院文明寝室建设之“双百佳”（百佳寝室、百佳寝室长）获得者名单
	序号
	学院
	班级
	百佳寝室
	百家寝室长

	楼名
	楼号
	寝室号
	寝室长

	1
	商学院
	国贸141-142
	谐美楼
	13
	208
	梁佳楠

	2

	国际商务151-152
	谐美楼
	13
	213
	吴琳薇

	3

	国际商务151-152
	谐美楼
	13
	215
	章雯

	4

	金融141-142
	谐美楼
	13
	335
	胡梦恬

	5

	统计151-152
	谐美楼
	13
	402
	高宇诗

	6

	会计143-144
	谐美楼
	13
	435
	李源源

	7

	会计145-146
	谐美楼
	13
	635
	冯璇

	8

	国贸151-152
	静雅楼
	14
	509
	高伊凡

	9

	国贸155-156
	静雅楼
	14
	520
	沈雪雯

	10

	金融155-156
	静雅楼
	14
	525
	李英英

	11

	国贸157-158
	静雅楼
	14
	540
	陈怡

	12

	国贸157-158
	静雅楼
	14
	542
	程观月

	13

	金融155-156
	静雅楼
	14
	615
	丁海燕

	14

	信计141-142
	寄畅楼
	17
	407
	官月萍

	15

	统计141
	寄畅楼
	17
	603
	张雨

	16

	统计142
	寄畅楼
	17
	617
	汪昕

	17

	信计151-152
	文澜楼
	26
	202
	夏柳峰

	18

	会展142
	弘毅楼
	41
	212
	叶宗郑

	19

	会计143-144、创业实验班
	弘毅楼
	41
	307
	陈敬盛

	20

	国贸155
	崇仁楼
	51
	112
	孙浩迪

	21

	国贸152
	静雅楼
	14
	506
	黄玉龙

	22

	会计学156
	碧阳楼
	61
	605
	李俊姝

	23
	物电学院
	物流157-158
	怡心楼
	42
	620
	许丹琪

	24

	信管142
	谐美楼
	13
	623
	余丹丹

	25

	信管141-142
	谐美楼
	13
	625
	祝红红

	26

	信管141
	谐美楼
	13
	629
	胡静秋

	27

	工商管理133
	静雅楼
	14
	311
	薛婧

	28

	电商151
	怡心楼
	42
	104
	张叶萍

	29

	信管151-152
	怡心楼
	42
	201
	燕宁

	30

	物流160
	崇义楼
	52
	119
	林乃鑫

	31
	法学院
	法学144
	怡然楼
	43
	424
	程红颖

	32

	法学145-146
	文远楼
	25
	510
	吴思含

	33
	文传学院
	新闻152
	丰瑞楼
	16
	115
	张佳佳

	34

	新闻152
	怡然楼
	43
	112
	叶李丽

	35

	新闻141-142
	逸茗楼
	44
	107
	周嘉琪

	36

	网媒151
	弘毅楼
	41
	414
	孙晟宇

	37

	汉语言141
	弘毅楼
	41
	515
	崔毅轩

	38

	新闻142-143
	逸茗楼
	44
	112
	刘俊敏

	39

	编辑141-142
	逸茗楼
	44
	312
	朱佳炜

	40

	编辑152
	逸茗楼
	44
	509
	潘施佳

	41

	编辑141班
	逸茗楼
	44
	318
	颜佳慧

	42
	外语学院
	英语141-142
	谐美楼
	13
	104
	王露

	43

	英语149-1410
	博雅楼
	15
	203
	毛一治

	44

	英语149-1410
	博雅楼
	15
	207
	王璐

	45

	日语141、143
	博雅楼
	15
	211
	董林琴

	46

	日语141、143
	博雅楼
	15
	213
	章文芮

	47

	英语152
	阑珊楼
	71
	425
	何翠琳

	48

	英语151
	阑珊楼
	71
	520
	李逸

	49

	商务英语151
	阑珊楼
	71
	604
	陈媚娜

	50

	商务英语151
	阑珊楼
	71
	605
	王艳华

	51

	日语152
	阑珊楼
	71
	614
	陈裘婷

	52
	设建学院
	环境设计141、142、143
	崇信楼
	55
	225
	祁争光

	53

	环境设计141-142
	崇信楼
	55
	303
	彭增琪

	54

	视传141-142
	霖岚楼
	62
	114
	夏艺窈

	55

	视传141-143
	霖岚楼
	62
	203
	陈逸君

	56

	产设151-152
	霖岚楼
	62
	205
	沈怡

	57

	建筑141-142
	霖岚楼
	62
	304
	胡红艳

	58

	环境设计142-143
	霖岚楼
	62
	317
	余佳岚

	59

	建筑131
	霖岚楼
	62
	604
	夏冰慧

	60

	视传151-152
	崇信楼
	55
	311
	周鹏

	61
	生环学院
	食科152
	博雅楼
	15
	403
	雷梦婕

	62

	食质151
	博雅楼
	15
	409
	李子伟

	63

	食质152
	博雅楼
	15
	411
	杨嘉俐

	64

	环境科学141-142
	博雅楼
	15
	512
	陈佩丽

	65

	生物制药151、152
	博雅楼
	15
	513
	李愈

	66

	环境科学141、142、143
	博雅楼
	15
	602
	李璐瑶

	67

	环境工程143-144
	博雅楼
	15
	617
	葛亚宇

	68

	生物技术152
	弘毅楼
	41
	121
	章伟峰

	69

	食质141、143
	怡心楼
	42
	301
	张宁

	70

	生物工程151-152
	崇智楼
	54
	309
	俞凯佳

	71

	生物技术152
	霖岚楼
	62
	418
	陈秀暖

	72
	电计学院
	物联网151-152
	寄畅楼
	17
	315
	王突蘅

	73

	物联网151-152
	寄畅楼
	17
	317
	刘佳卓

	74

	物联网151-152
	文轩楼
	27
	408
	陈超

	75

	电子151-152
	崇礼楼
	53
	215
	王宇辉

	76

	电子151-152
	崇礼楼
	53
	227
	施源

	77

	通信141-142
	文韵楼
	28
	627
	陈明军

	78

	电子144
	崇礼楼
	53
	502
	沈瑞昀

	79
	创新创业学院
	创新141-143
	文澜楼
	26
	112
	周超

	80

	创新143
	逸轩楼
	45
	121
	杨碧雯

	81

	创新143
	逸轩楼
	45
	122
	高路平

	82

	创新142
	逸轩楼
	45
	220
	王辰媛

	83

	创新141
	逸轩楼
	45
	322
	马杭微

	84

	创新152
	逸轩楼
	45
	613
	周旖旎

	85

	创新153
	逸轩楼
	45
	623
	李婧婧

	86

	创新153
	逸轩楼
	45
	624
	方紫嫣

	87

	创新153
	逸轩楼
	45
	3602
	夏梦娜

	88

	15级2+2国际班
	逸轩楼
	45
	1501
	汤璐茜

	89
	基础学院
	法学164

	2
	222
	黄嘉倩

	90

	环境科学162

	3
	239
	袁柯瑜

	91

	金融163

	3
	610
	刘杭琼

	92

	金融162-166

	4
	207
	谷若靖

	93

	财管165-167

	5
	340
	楼程健

	94

	财管165-168

	5
	343
	潘玲玲

	95

	环境设计162-163

	5
	615
	江佳倪

	96

	物流管理161-162

	6
	107
	朱汪洋

	97

	市营161-162

	6
	211
	倪磊锦

	98

	生物制药161-162

	6
	328
	万振洋

	99

	创新162

	7
	213
	李一凡

	100

	通信162

	8
	304
	候浩

PAGE
2